ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 6  năm 2019

V/v báo cáo hỗ trợ gạo dự

trữ quốc gia cho học sinh

            Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tổng cục Dự trữ Nhà nước - Bộ Tài chính ban hành các văn bản sau:

1. Quyết định số 304/QĐ-TCDT ngày 20/5/2019 về việc điều chỉnh các

Quyết định: Số 11/QĐ-TCDT ngày 15/01/2019, số 211/QĐ-TCDT ngày

26/3/2019 và số 230/QĐ-TCDT ngày 02/4/2019 về xuất gạo dự trữ quốc gia

hỗ trợ học sinh học kỳ II năm học 2018-2019.

2. Công văn số 650/TCDT-QLHDT ngày 20/5/2019 về việc hỗ trợ gạo

dự trữ quốc gia cho học sinh.

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với

các địa phương liên quan tổng hợp, báo cáo kết quả hỗ trợ gạo cho học sinh

năm học 2018-2019 và xây dựng kế hoạch thực hiện năm học 2019-2020 theo

hướng dẫn tại văn bản nêu trên; trình UBND tỉnh trước ngày 25/6/2019 để

báo cáo Tổng cục Dự trữ Nhà nước trước ngày 30/6/2019./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);

- Tổng cục Dự trữ Nhà nước;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm181

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-06-04T08:21:35+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T01:17:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T01:17:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T09:23:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!